
UCHWAŁA NR III/19/08
Rady Miejskiej w Pasłęku
z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w  sprawie:  zawarcia  porozumienia  z  Komendantem  Wojewódzkim  Policji  w  Olsztynie  
dotyczącego  partycypowania  w  kosztach  utrzymania  policjantów  oddziału  prewencji  w 
Olsztynie.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
13 ust 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 43, poz. 
277 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§1
Akceptuje się zawarcie porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji w Olsztynie w 
sprawie partycypowania w zwiększonych kosztach utrzymania służby prewencyjnej na terenie 
gminy Pasłęk, w zakresie związanym ze sfinansowaniem kosztów pobytu oddelegowanych 
funkcjonariuszy Policji.

§2
Koszty,  o  których  mowa w  §1,  zostaną  sfinansowane  przez  Gminę Pasłęk  do wysokości 
5`824,- zł (słownie: pięć tysięcy osiemset dwadzieścia cztery złotych 00/100).

§3
Wynikające  z  niniejszej  uchwały  zobowiązanie  zostanie  pokryte  ze  dochodów  własnych 
budżetu Gminy Pasłęk.

§4
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pasłęku
mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE:

W dniu 27 lutego 2008 r. Komendant Wojewódzki Policji powiadomił Burmistrza Pasłęka o 

oddelegowaniu w okresie od 1 kwietnia do 30 czerwca 2008r. czterech policjantów Oddziału 

Prewencji Policji w Olsztynie, wyposażonych we własny pojazd, celem wzmocnienia służby 

ruchu drogowego na terenie działania Komisariatu Policji w Pasłęku.

W związku z licznymi kolizjami na terenie gminy, głównie na trasie E-7, koniecznym jest 

wzmożona  kontrola  ruchu  drogowego,  czego  efektem  będzie  większe  bezpieczeństwo 

uczestniczących w ruchu drogowym kołowym i pieszym.


